
                                                                   
Nr postępowania: GUM2024ZP0043                                                                            Gdańsk, dnia 03.06.2024 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 
tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2024ZP0043 na dostawę 

macierzy dyskowej do przechowywania danych typu RACK i rozszerzenie zasobów pamięci RAM serwera 

obliczeniowego, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 17.05.2024 r. do godz. 09:00 wpłynęły 

3 oferty: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
 

Cena brutto 
60 pkt 

Okres gwarancji 
40 pkt 

SUMA 

1 

Cocon S.A. 
Ul. Dworcowa 10a 
46-300 Olesno 
NIP: 5761586447 

60,00 40,00 100,00 

2 

Data Experts Sp. z o.o. 
Ul. Wyczółki 71 
02-820 Warszawa 
NIP: 5213720212 

55,77 40,00 95,77 

3 

BEZPIECZNE.IT Sp. z o.o. 
Ul. Klimczaka 1 
02-797 Warszawa 
NIP: 9512210604 

52,19 40,00 92,19 

 
 

II. Wybrano ofertę: 

Cocon S.A., Ul. Dworcowa 10a, 46-300 Olesno 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert 
określonych w SWZ. 
 

 
           p.o. Kanclerza                 

                         /-/ 

 Prof. dr hab. Jacek Bigda                                        
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


